
Pärnu Sütevaka gümnaasium petab
Lubatud kõrghariduse asemel 
saavad Pärnu Sütevaka huma
nitaargümnaasiumis õppivad tu
dengid keskerihariduse diplomi.

Rakenduslikku kõrgharidust andva 
õppeasutusena reklaamitud Pärnu Sü
tevaka humanitaargümnaasiumi hal
dusjuhtimise eriala kolmanda kursuse 
tudengid on koolis õppinud teadmises, 
et lõpetamisel saavad nad kõrghari
duse. Kogu õpiaja vältel on neile lu
batud, et kool taotleb haridusministee
riumist kõrghariduse litsentsi.

”Viimane lubadus oli, et selle õp
peaasta alguseks on litsents käes ning 
me ei pea rohkem muretsema,” ütles 
kolmanda kursuse tudeng Meeli.

Sütevaka humanitaargümnaasiumi 
direktor Neeme Ellermaa on ka Eesti 
Päevalehele sama kinnitanud. ”01en 
erinevatel aegadel erinevate ametnike
ga sellest rääkinud ega näe põhjust, 
miks kool peaks litsentsist ilmajääda,” 
väitis ta mullu jaanuaris.

Nüüd möönis koolijuht, et pole lit
sentsi taotlemiseks haridusministee
riumisse pöördunud ega kavatsegi se
da teha. ”Sel aastal ei saa litsentsi taot
leda, on mitmed probleemid, millele 
peame tõsiselt mõtlema,” lausus ta. Di
rektor lisas, et kaalub, kas haldusjuh
timise eriala tulevikus kooliprogram
mi üldse jääbki.

Õppetöö Sütevaka gümnaasiumis 
algab tuleval nädalal. Tudengid di
rektori karmist otsusest veel ei tea, kui
gi on koolist aru pärinud. ”Meile öel
dakse, et saame kõigest teada 15. sep
tembril. Mul on kohe päris hirm, mis 
saab,” ütles Marju (26), lisades, et roh
kem kui tuulde visatud õppemaksust 
on tal kahju kaotatud ajast.

Möödunud õppeaastal oli haldus
juhtimise erialal esimesel kursusel õp
pemaks 8000, teisel kursusel 5000 
krooni. ”01eksin nõus investeerima ha
ridusse ka rohkem, kuid tahaksin oma 
raha eest lubatut, ” ütles üliõpilane.

Tudengid tunnistasid, et ei ole veel

otsustanud, mida ette võtavad. ”Kuu- 
lame ära, mis kooli juhtkonnal meile 
öelda on ja arutame, kas tuleme koo
list ära või lõpetame, et saada mingi
sugunegi paber,” sõnas Meeli.

Küsimusele, mis saab kevadel dip
lomit taotlevatest üliõpilastest, vastas 
Ellermaa, et ükski üliõpilane kevadel 
veel diplomini ei jõuagi.

Eelmisel õppeaastal gümnaasiumis 
õppejõuna töötanud Arvi Kuura sõnul 
lonkavad koolis korraldus ja ametias
jad. Kuura nimi on tunniplaanis, kui
gi temaga pole üldse vesteldud. ”Mi- 
na seal enam õpetama ei hakka, sest 
asjaajamine käib lihtsalt üle mõistu
se,” lausus ta.

Tartu ülikooli Pärnu kolledžis pro
jektijuhina töötava Kuura hinnangul 
on üliõpilastele katteta lubaduste and
mine kooli juhtkonna poolt vastutus
tundetu, kuid õpilased ei saa end ka 
kaitsta, sest lepingut kooli ja õpilase 
vahel pole sõlmitud.
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